АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.04.2019 г.                                                                                             № 49
п. Аган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 06.06.2012 №35 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
         В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Аган в соответствие с действующим законодательством:
         1.  Внести  в  постановление администрации сельского поселения Аган от 06.06.2012 №35 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»  следующие изменения:
          1.1. В пункте 3.2 раздела 3 приложения к постановлению в наименовании слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
          1.2. В пункте 3.3 раздела 3 приложения к постановлению в наименовании слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
          2. 	Постановление  опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения Аган    (www.аган-адм.рф).
           3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]          4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Аган                                                        Т.С. Соколова